АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2025 г. г. Аксай № 623

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 24.12.2024 г. № 955 «Об
утверждении муниципальной программы
Аксайского городского поселения
«Организация и содержание мест
захоронения в Аксайском городском
поселении»

В целях обеспечения реализации муниципальной программы Аксайского
городского поселения «Организация и содержание мест захоронения в Аксайском
городском поселении»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2024 года № 955 «Об
утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения
«Организация и содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении»:

1.1. В разделе II подраздела 1 строку:
«
Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы

Итого: 83 693,5 тыс. рублей
этап I: 83 693,5 тыс. рублей;

»
заменить строкой:

«
Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы

Итого: 83 857,00 тыс. рублей
этап I: 0 тыс. рублей;
этап II: 83 857,00 тыс. рублей»

»;
1.2. В разделе II подраздела 1 строку:

«
Период реализации
муниципальной программы

этап I: 2025 – 2030 годы

»

заменить строкой:
«
Период реализации
муниципальной программы

этап I: -
этап II: 2025-2030 годы

»;

1.3. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п Наименование муниципальной
программы,

структурного элемента, источник
финансового обеспечения

Объем расходов по годам реализации (тыс.
рублей)

2025 2026 2027 Всего

1. 2 3 5 6 7
Муниципальная программа Аксайского
городского поселения «Организация и
содержание мест захоронения в
Аксайском городском поселении» (всего),
в том числе:

34 396,4 24 245,6 25 215,0 83 857,00

Местный бюджет (всего), из них:
34 396,4 24 245,6 25 215,0 83 857,00

безвозмездные поступления в местной
бюджет, в том числе за счет средств:

0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0
Областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

2.
Объем налоговых расходов (справочно) 0,0 0,0 0,0 0,0

Комплекс процессных мероприятий
«Благоустройство кладбища», в том числе
за счет средств:

9579,3 1353,4 1407,5 12340,2

Местный бюджет (всего), из них:
9579,3 1353,4 1407,5 12340,2

безвозмездные поступления в местной
бюджет, в том числе за счет средств:

0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0
Областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

3.
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Комплекс процессных мероприятий
«Обеспечение реализации муниципальной
программы», в том числе за счет средств:

24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

Местный бюджет (всего), из них:
24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

безвозмездные поступления в местной
бюджет, в том числе за счет средств:

0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0
Областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

»;
1.4. Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п

Наименование
муниципальной программы,
структурного элемента,
источник финансового

обеспечения

Код бюджетной
классификации

Объем расходов по годам
реализации (тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1. Комплекс процессных
мероприятий
«Благоустройство кладбища»
(всего), в том числе:

х
9579,3 1353,4 1407,5 12340,2

Местный бюджет (всего): 9579,3 1353,4 1407,5 12340,2
безвозмездные

поступления в местный
бюджет, в том числе за

счет средств:
х

0 0 0 0

федерального бюджета 0 0 0 0
областного бюджета

х

0 0 0 0
бюджета

муниципального района 0 0 0 0
Внебюджетные источники 0 0 0 0

2. Мероприятие (результат)1.1.
«Обеспечили создание
благоприятных условий при
посещении родственниками
могил» в том числе:

951 0503 1640124100
240 9579,3 1353,4 1407,5 12340,2

Местный бюджет (всего), из
них:

х

9579,3 1353,4 1407,5 12340,2
безвозмездные поступления в
местный бюджет, в том числе
за счет средств:

0 0 0 0

федерального бюджета 0 0 0 0

областного бюджета
/

0 0 0 0
бюджета

муниципального района 0 0 0 0
Внебюджетные источники 0 0 0 0

1.5. Подраздел 4 раздела IV изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п

Наименование
муниципальной

программы, структурного
элемента, источник

финансового обеспечения

Код бюджетной
классификации

Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1. Комплекс процессных
мероприятий
«Обеспечение реализации
муниципальной
программы» (всего), в том
числе:

х

24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

Местный бюджет (всего):

24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

2. Мероприятие (результат)
1.1. «Финансовое
обеспечение деятельности
МКУ АГП «Аксайское
городское кладбище» в
том числе:

/
24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

Местный бюджет (всего),
из них: 24 817,1 22 892,2 23 807,5 71516,8

951 0505 1640200590
110 21 164,8 21 440,2 22 298,7 64903,7
951 0505 1640200590
240 3621,8 1421,5 1478,3 6521,6
951 0505 1640209990
850 30,5 30,5 30,5 91,5

безвозмездные
поступления в местный
бюджет, в том числе за
счет средств:

/
0 0 0 0

федерального бюджета 0 0 0 0
областного бюджета

/
0 0 0 0

бюджета
муниципального района 0 0 0 0
Внебюджетные источники 0 0 0 0

».

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых
актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»
и разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского
поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
МКУ АГП «Аксайское городское кладбище»